
UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 02 10 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aya F 2008 02 10 00 02 00 56 143

2 Ferrières en Gatinais LAILLET AMBRE F 2008 02 07 12 02 02 58 123

3 Ferrières en Gatinais GOIS CONSTANCE F 2008 02 00 00 02 04 05 109

4 Ferrières en Gatinais MASSON CLEMENCE F 2008 02 05 00 02 11 26 53

5 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 02 20 00 02 19 68 13

6 Lorris ROI Romane F 2009 03 15 00 02 20 10 12

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 02 30 00 DISQ

7 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS MARINE F 2009 02 13 96 DISQ

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEGROUX Lilou F 2008 02 10 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 02 15 00 01 59 79 151

2 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 01 59 00 02 00 43 145

3 Corbeilles PAYSAN Maëlia F 2006 02 05 00 02 07 77 78

4 Ferrières en Gatinais GOIS CLOTILDE F 2006 02 00 00 02 12 53 46

5 Corbeilles HONORE Camille F 2007 02 40 00 02 17 01 23

6 Corbeilles MAY Célia F 2007 02 20 00 02 19 13 15

7 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 55 00 DISQ

8 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO ANGEL F 2007 02 04 81 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Marta F 2005 02 00 00 DISQ



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BAGLAND Paul G 2010 03 15 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye DELACOU SIMON G 2006 02 10 61 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles BIQUET Samuel G 2005 02 00 00 DISQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Sergio G 2003 01 50 00 01 46 51 189

2 Corbeilles LASSERRE Tom G 2003 01 50 00 01 53 77 107



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS MARINE F 2009 01 10 00 01 02 06 46

2 Ferrières en Gatinais LAILLET AMBRE F 2008 01 14 66 01 10 84 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO ANGEL F 2007 01 12 19 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Papillon Messieurs

Série Ligne Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 2 Saint-Jean-de-Braye DELACOU SIMON G 2006 01 10 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

4 x 25m Brasse Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Ferrières en Gâtinais ESG1 ANGEL AMBRE CLOTILDE  CONSTANCE G 500 01 20 00 01 53 77



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

4 x 25m Brasse Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Puiseaux CINET Juliette BARRIERE,Synthia DENIAU,Lison PEILLON,Léna RacinetF 500 02 15 00 02 01 21

2 Corbeilles Bleu Camille Célia Giula Alice F 500 02 00 00 02 16 36



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

4 x 25m Brasse Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Corbeilles BLANC Tom Zoé Maëlia Samuel M 500 02 00 00 01 51 32

2 Saint-Jean-de-Braye requins Léa, Marine, Simon, Hugo M 500 01 35 00 02 10 05

3 Puiseaux Les Daltons Maxime LEBRUN,Alexane LEFEVRE,Ewen BERTRAND,Dwayne RAVOISIERM 500 02 20 00 DISQ

3 Lorris LORRIS 1 Romane Gwendal Yasin Constant M 500 01 40 00 DISQ

3 Lorris LORRIS 2 Clara Anaec Paul Gauvain M 500 02 00 00 DISQ

6 Ferrières en Gâtinais ESG 2 CLEMENCE ZOE  AUGUSTIN KYLIAN M 500 01 25 00 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 01 00 46 01 00 90 97

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 02 30 00 01 02 24 77

3 Ferrières en Gatinais GOIS AUGUSTIN G 2010 01 03 52 01 02 27 77

4 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 06 69 01 10 61 4

5 Lorris TOPGU Yasin G 2010 02 30 00 01 16 64 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris GILLE Constant G 2009 02 30 00 01 14 43 1

2 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 14 82 01 31 61 1

3 Lorris CADIC Gwendal G 2008 02 30 00 02 06 52 1

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Fernando G 2008 01 10 00 DISQ

4 Saint-Jean-de-Braye DUHOT VINCENT G 2008 01 21 31 DISQ

4 Ferrières en Gatinais LE GOFF KYLIAN G 2009 01 00 56 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BART HUGO G 2006 01 03 06 01 02 46 74

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 05 00 01 10 83 3

3 Lorris CADIC Annaec G 2006 02 30 00 DISQ

3 Lorris MARCADET Gauvain G 2007 02 30 00 DISQ

5 Saint-Jean-de-Braye DELACOU SIMON G 2006 01 04 29 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles BIQUET Samuel G 2005 00 55 00 01 00 19 109

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles LASSERRE Tom G 2003 00 50 00 00 53 70 247



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris JOLY Clara F 2010 02 30 00 01 17 94 13

2 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 25 27 01 25 80 1

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle TROTTIN Romane F 2010 01 15 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais GOIS CONSTANCE F 2008 01 01 67 00 57 98 323

2 Ferrières en Gatinais LAILLET AMBRE F 2008 01 03 59 01 01 44 240

3 Ferrières en Gatinais MASSON CLEMENCE F 2008 01 00 67 01 02 83 210

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 01 05 00 01 03 47 197

5 Saint-Jean-de-Braye DOLLEANS MARINE F 2009 01 03 72 01 06 03 149

6 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 00 00 01 06 26 145

7 Lorris ROI Romane F 2009 02 30 00 01 09 52 94

8 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 11 53 01 17 45 16

9 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 15 00 01 23 65 1

10 Saint-Jean-de-Braye PAUNON LEA F 2009 01 10 00 DISQ

10 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 06 38 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 58 00 00 58 20 317

2 Corbeilles HONORE Camille F 2007 01 03 55 01 00 99 250

3 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL ZOE F 2007 01 03 69 01 01 13 247

4 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 58 72 01 01 59 237

5 Corbeilles MAY Célia F 2007 01 04 66 01 01 64 235

6 Ferrières en Gatinais GOIS CLOTILDE F 2006 01 01 42 01 03 52 196

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DA SILVA Léa F 2007 01 05 00 DISQ

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DESCHAMP Erina F 2007 01 10 00 DISQ

9 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO ANGEL F 2007 01 02 32 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Marta F 2005 01 00 00 DISQ



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aîcha F 2010 01 15 00 01 20 99 1

2 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 06 65 DISQ

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle TROTTIN Romane F 2010 01 10 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais GOIS CONSTANCE F 2008 00 54 80 00 52 89 272

2 Puiseaux RACINET Léna F 2008 00 58 41 00 54 56 226

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aya F 2008 00 55 00 00 56 39 181

4 Ferrières en Gatinais LAILLET AMBRE F 2008 00 58 08 00 57 63 154

5 Lorris ROI Romane F 2009 01 45 00 00 58 92 127

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEGROUX Lilou F 2008 00 59 00 00 59 39 118

7 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 04 14 01 03 42 55

8 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 01 01 33 01 03 68 52

9 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 03 02 01 03 72 51

10 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 01 11 19 01 06 41 23

11 Saint-Jean-de-Braye PAUNON LEA F 2009 01 15 00 01 11 42 1

12 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 00 00 01 19 28 1

13 Ferrières en Gatinais MASSON CLEMENCE F 2008 01 00 63 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 00 50 94 00 49 71 369

2 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL ZOE F 2007 00 54 04 00 50 62 340

3 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 01 00 40 00 53 94 243

4 Ferrières en Gatinais GOIS CLOTILDE F 2006 00 59 25 00 59 89 109

5 Corbeilles PAYSAN Maëlia F 2006 01 02 64 01 00 00 107

6 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 03 50 01 05 39 33

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DA SILVA Léa F 2007 00 59 00 01 08 59 9

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DESCHAMP Erina F 2007 00 59 00 DISQ

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle YAHAMY Melissa F 2007 01 10 00 DISQ

10 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO ANGEL F 2007 01 00 65 FFT



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 57 36 00 59 62 34

2 Lorris TOPGU Yasin G 2010 01 45 00 00 59 72 33

3 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 14 63 01 22 80 1

4 Ferrières en Gatinais LE GOFF MATHIS G 2011 01 18 46 DISQ

5 Ferrières en Gatinais GOIS AUGUSTIN G 2010 00 58 33 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LE GOFF KYLIAN G 2009 00 56 30 00 54 37 114

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Fernando G 2008 01 08 00 00 57 57 60

3 Saint-Jean-de-Braye DUHOT VINCENT G 2008 01 15 29 01 06 25 1

4 Lorris CADIC Gwendal G 2008 01 45 00 01 22 01 1

5 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 20 55 01 22 36 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris MARCADET Gauvain G 2007 01 45 00 00 54 98 102

2 Saint-Jean-de-Braye BART HUGO G 2006 00 56 72 00 56 98 69

3 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 45 00 01 17 80 1

4 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 01 00 00 DISQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles BIQUET Samuel G 2005 00 52 00 00 51 93 167

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Sergio G 2003 00 50 00 00 49 80 221



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TROTTIN Romane F 2010 01 00 00 00 58 69 26

2 Lorris JOLY Clara F 2010 01 45 00 01 16 99 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais GOIS CONSTANCE F 2008 00 46 88 00 45 49 312

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aya F 2008 00 45 00 00 46 52 278

3 Ferrières en Gatinais LAILLET AMBRE F 2008 00 55 78 00 49 19 200

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEGROUX Lilou F 2008 00 51 00 00 51 67 138

5 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 56 90 00 55 92 59

6 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 01 01 09 00 56 82 47

7 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 10 58 00 57 83 35

8 Puiseaux RACINET Léna F 2008 00 55 31 00 58 55 27

9 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 01 05 52 01 07 48 1

10 Saint-Jean-de-Braye PAUNON LEA F 2009 01 05 00 01 10 37 1

11 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 01 08 00 01 15 92 1

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle BENATSOU Tawes F 2008 00 52 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DESCHAMP Erina F 2007 00 54 00 00 44 23 356

2 Corbeilles PAYSAN Maëlia F 2006 00 48 14 00 46 11 291

3 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Loriane F 2007 00 47 00 00 47 02 262

4 Ferrières en Gatinais BOUDIER-DUREL ZOE F 2007 00 50 60 00 47 15 258

5 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 00 47 30 00 47 24 256

6 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 00 54 82 00 47 71 241

7 Ferrières en Gatinais GOIS CLOTILDE F 2006 00 50 13 00 47 76 240

8 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 50 16 00 50 44 167

9 Corbeilles MAY Célia F 2007 00 59 22 00 56 03 58

10 Corbeilles HONORE Camille F 2007 00 58 52 00 56 86 46

11 Saint-Jean-de-la-Ruelle DA SILVA Léa F 2007 00 56 00 00 58 62 26

12 Ferrières en Gatinais FIGUEIREDO ANGEL F 2007 00 52 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Marta F 2005 00 46 00 00 45 91 298



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 3

Lorris - 02/02/19

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 30 00 00 47 95 90

2 Ferrières en Gatinais GOIS AUGUSTIN G 2010 00 51 17 00 51 34 35

3 Puiseaux RAVOISIER Dwaine G 2010 00 54 41 00 51 84 29

4 Lorris TOPGU Yasin G 2010 01 30 00 00 53 18 16

5 Puiseaux LEBRUN Maxime G 2010 01 02 20 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LE GOFF KYLIAN G 2009 00 44 75 00 43 71 195

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Fernando G 2008 00 56 00 00 53 02 18

3 Saint-Jean-de-Braye DUHOT VINCENT G 2008 01 08 85 01 02 99 1

4 Lorris GILLE Constant G 2009 01 30 00 01 10 00 1

5 Puiseaux BERTRAND Ewen G 2009 01 14 93 01 13 80 1

6 Lorris CADIC Gwendal G 2008 01 30 00 01 32 50 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BART HUGO G 2006 00 49 47 00 46 42 124

2 Lorris MARCADET Gauvain G 2007 01 30 00 00 50 27 50

3 Lorris CADIC Annaec G 2006 01 30 00 01 08 36 1

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL CASTILLO Sergio G 2003 00 38 00 00 36 33 471

2 Corbeilles LASSERRE Tom G 2003 00 45 00 00 38 31 385


